
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

РЕШЕНИЕ № 314 

по протокол № 26 от 25.07.2022 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

На основание чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА и  във връзка с  чл.56 ал.1, ал.2 и ал. 3 и чл. 55 

от Наредбата за финансирането на институциите в системата на предучилищното и 

училищното образование, от общо гласували 16: с 16 гласа „ЗА”, без „против” и без 

„въздържал се”, общински съвет – Венец 

 

                                                 РЕШИ: 

 
1.Общински съвет – Венец дава съгласие за закриване на  една  група в Детска 

градина  „Радост” с. Ясенково,  Община Венец,  Област   Шумен,  считано от 01.09.2022 г. 

      

2.Мотиви за необходимостта от закриване:  

Недостатъчен брой деца за образуване на 3  групи, съгласно  чл. 55 от Наредбата за 

финансирането на институциите в системата на предучилищното и училищното 

образование.      

      Броят на записаните деца за учебната 2022/2023 година е 30 деца.  
 

3.Адрес на Детска градина  „Радост”  с. Ясенково:  

с. Ясенково, Община  Венец, Област Шумен, ул. „Надежда” № 32 
 

4.Организацията на предучилищното образование в Детска градина  „Радост” с. 

Ясенково  е  целодневна. 
 

5.През учебната 2022/2023 година  в  Детска градина  „Радост” с. Ясенково,  Община  

Венец  да бъдат сформирани две  групи, като организацията на предучилищното   

образование е целодневна. 
 

6.Задължителната документация на  закритата  група,  съгласно   Наредба № 8 от 

2016 г. за информацията и документите за системата на предучилищното и училищното    

образование да се  съхранява в  Детска  градина  „Радост” с. Ясенково.  
  

7.Фондът от учебни помагала и дидактически материали на  закритата група  в 

Детска градина  „Радост” с. Ясенково  да се съхранява и използва по предназначение в  

Детска градина  „Радост” с. Ясенково.                                                 
    

8.Сградният фонд и  наличният инвентар   на закритата група се   стопанисва  от 

директора на ДГ „Радост”  с.Ясенково, Община Венец.  

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Ридван Ибрямов 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

http://www.venets.bg/

